
                                                                                                                      

 

ZYRA E KRYETARIT 

KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR’S OFFICE – BAŞKAN OFISI 

 

 

 

FTESE  PUBLIKE 

 
(Për propozimet për emërtimin e shkollave të reja dhe Teatrit të Qytetit në Gjilan) 

 

Qytetarë të nderuar! 

 

Në komunën tonë, janë ndërtuar dhe po ndërtohen disa shkolla të reja fillore dhe të mesme, të cilat  

do të emërtohen me emra të personaliteteve të shquara  kombëtare, kontributdhënëse në fushën e 

arsimit, kulturës, artit, politikës dhe të përkushtimit për liri, apo emër kuptimi (ngjarje – data të 

rëndësishme të historisë sonë). 

 

JU FTOJMË 
 

Të jepni kontributin tuaj qytetarë  në emërtimin e këtyre shkollave dhe institucioneve publike 

në Gjilan: 

 

1. Gjimnazi i ri 

2. Shkolla Fillore në qytet - Lagja “Zabeli...” 

3. Shkolla Fillore në qytet - Lagja II 

4. Shkolla Fillore në qytet - Lagja VIII 

5. Teatri i Qytetit 
 

Propozimet tuaja për emërtimin e këtyre shkollave dhe Teatrit të Qytetit, duhet të jenë me shkrim 

dhe të arsyetuara mirë. 

 

Propozimet të paraqiten në Zyrën e Informimit të Komunës, me kopje fizike, ose përmes  

E-mail adresës elektronike zyrtare: shefik.surdulli@ks-gov.net 

 

Ftesa është e hapur 14 ditë nga dita e publikimit 

  

 

Faleminderit për kontributin tuaj! 

 

Gjilan, 30 qershor 2011              Kryetari i Komunës 

     Qemajl Mustafa  
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